
ALMT'cado no D.O.E. ALMT
/ c:> /9C3 ^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N** 126/2021

Assembléia Lei

TêrvBõF
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de
01/02/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

33399

ANDREO DARCI MENSCH

LEITE ' ASSESSOR DE IMPRENSA ASE-II

SECRETARIA DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL

42316

6ABIELAGER0NIM0 DE

SOUSA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA 1® SECRETARIA ASI-III GABINETE DA 1^ SECRETARIA

41938

HUDSON DO CARMO SOUZA

DA SILVA

ASSISTENTE DE

COMISSÃO PERMANENTE ASI-III SECRETARIA PARLAMENTAR

43625

KENYA KATERINE JUVENAL

SCHIRINGS

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA ASI-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

41685 JARDEL DA SILVA

ASSESSOR ADJ.DA ESCOLA

DO LEGISLATIVO ASE-III ESCOLA DO LEGISLATIVO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

eputa

Presidente

AX SS Deputa

—

r -

—

O

UARDO BOTELHO

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Fm: 10 l03

Servidor / ínalricula
GEAPE SGPALMT

(a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n"6. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br Q) FaceALMT (5^165) 3313-6670


